РД № от 02.12.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О / / / .  А / / ^  с.Грачевка К

Об утверждении результатов отбора победителей по предоставлению
субсидий из бюджета муниципального образования Грачевский район

Оренбургской области субъектам малого и среднего предпринимательства и
самозанятым гражданам на возмещение части затрат, связанных с уплатой

арендных площадей, объектов для размещения приоритетных для
муниципального образования направлений деятельности

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области от 06.12.2023 № 895-п
«Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области
субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым
гражданам на возмещение части затрат, связанных с уплатой арендных
площадей, объектов для размещения приоритетных для муниципального
образования направлений деятельности», руководствуясь Уставом
муниципального образования Грачевский район Оренбургской
области, на основании протокола заседания комиссии по реализации мер
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и
самозанятых граждан от 27.11.2024 №1 п о с т а н о в л я ю :

1. Определить победителями по результатам отбора следующих
участников:

1.1. Терешина Сергея Александровича (индивидуальный
предприниматель) ИНН 562700078819;

1.2. Иванову Оксану Александровну (самозанятая) ИНН 562700061406;
1.3. Фомину Раису Степановну (самозанятая) ИНН 56270131942;
1.4. Заявку ЗАО «Аптека20» отклонить в связи с несоответствием

пункту 3 порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального
образования Г рачевский район Оренбургской области субъектам малого и
среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на возмещение
части затрат, связанных с уплатой арендных площадей, объектов для
размещения приоритетных для муниципального образования направлений
деятельности.

1.5. Заявку Дасовой Алевтины Михайловны (индивидуального
предпринимателя) отклонить в связи с несоответствием пункту 3 порядка
предоставления субсидий из бюджета муниципального образования

Грачевский район Оренбургской области субъектам малого и среднего
предпринимательства и самозанятым гражданам на возмещение части затрат,
связанных с уплатой арендных площадей, объектов для размещения
приоритетных для муниципального образования направлений деятельности.

2. Предоставить победителям субсидии на возмещение части затрат,
связанных с уплатой арендных площадей, объектов для размещения
приоритетных для муниципального образования направлений деятельности в
следующих размерах:

2.1. Терешину Сергею Александровичу (индивидуальный
предприниматель) - в сумме 20000 (двадцать тысяч ) рублей;

2.2. Ивановой Оксане Александровне (самозанятая) - в сумме 15000
(пятнадцать пять тысяч ) рублей;

2.3. Фоминой Раисе Степановне (самозанятая) в сумме 15000
(пятнадцать тысяч) рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономическому развитию -
начальника отдела экономики.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области.

Глава района Д.В. Филатов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: bc311b2c004abf81f35281737eblf0e5
Владелец: Филатов Денис Викторович
Действителен с 02.10.2024 до 26.12.2025

С

Разослано: Бахаревой О.А., Унщиковой О.А., Палухиной Е.А., МКУ «ЦБУ»,
Трифоновой Е.В.